Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 имени Ивана Ивановича Рынкового»

(МАОУ «СОШ №3 им. И.И. Рынкового»)

ПРИКАЗ

25.01.2022 №125-О

г.Мегион

О внесении изменений в приказ от 24.01.2022 №115-О «Об организации образовательного

процесса в МАОУ «СОШ №3 им. И.И.Рынкового» в период с 25.01.2022 по 06.02.2022»

В соответствии с решением внеочередного заседания муниципального оперативно штаба от

25.01.2022 № 2, на основании приказа департамента образования и молодежной политики

администрации города Мегиона от 25.01.2022 №26-О «О внесении изменений в приказ

департамента образования и молодежной политики администрации города Мегиона от 24.01.2022

№23-О «Об организации образовательного процесса в образовательных организациях на

территории города Мегион в период с 25.01.2022 по 06.02.2022 »,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 24.01.2022 №115-О «Об организации образовательного

процесса в МАОУ «СОШ №3 им. И.И.Рынкового» в период с 25.01.2022 по 06.02.2022»:

Словосочетание «с 25.01.2022 по 06.02.2022» заменить на «с 25.01.2022 по 08.02.2022»

включительно.

2. Заместителям директора по УВР Хатиповой Н.И., Игнатовской Е.Г., Гадевич Л.Г.,

Полиенко Н.В.:

2.1. Довести указанный приказ до сведения участников образовательного процесса.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.В. Дектерёва

		2022-01-25T19:23:15+0500
	Дектерёва Светлана Валентиновна